

"ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 11 СОФИЯ" ЕООД

(наименование на дружеството)

Перво тримесечие 2022

(отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие)

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Записан, но невнесен капитал	01000		
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи			
Б.1 Нематериални активи			
Продукти от развойна дейност	02110		
Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	02120	4	4
Търговска репутация	02130		
Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	02140		
в т. ч. предоставени аванси	02141		
Активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагачи МСС)	02150		
Сума за група I	02100	4	4
Б.2 Дълготрайни материални активи			
Земни и сгради	02210	601	601
Земни	02211		
Сгради	02212	601	601
Машини, производствено оборудване и апаратура	02220	165	129
Съоръжения и други	02230	3	2
Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	02240		
в т. ч. предоставени аванси	02241		
Активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагачи МСС)	02250		
Сума за група II	02200	769	732
Б.3 Дългосрочни финансови активи			
Депозити и дялове в предприятия от група	02310		
в т. ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02311		
Предоставени заеми на предприятия от група	02320		
Депозити и дялове в асоциирани и смесени предприятия	02330		
в т. ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02331		
Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия	02340		
Дългосрочни инвестиции	02350		
в това число:			
Дългови ценни книжа (облигации)	02351		
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	02352		
Инвестиционни имоти	02353		
Активи (инвестиционни имоти) с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагачи МСС)	02354		
Други заеми	02360		
Депозити собствени акции	02370		
Сума за група III	02300	0	0
Дългосрочни дялове	02400		
Сума за група Б	02000	773	736

АКТИВ

Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
В. Текущи (краткотрайни) активи			
В.1. Материални запаси			
Зуровини и материали	03110	25	10
Незавършено производство	03120		
Г.Т.Ч. млади животни и животни за угояване и разплод	03121		
Продукция и стоки	03130		
Продукция	03131		
Стоки	03132		
Предоставени аванси	03140		
Общо за група I	03100	25	10
II. Вземания			
Вземания от клиенти и доставчици	03210	152	110
Г.Т.Ч. над 1 година	03211		
Вземания от предприятия от група	03220		
Г.Т.Ч. над 1 година	03221		
Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия	03230		
Г.Т.Ч. над 1 година	03231		
Други вземания	03240	1	1
Г.Т.Ч. над 1 година	03241		
Общо за група II	03200	153	111
III. Инвестиции			
Ценни дялове в предприятия от група	03310		
Изкупени собствени акции	03320		
Други инвестиции	03330		
в това число:			
Дългови ценни книжа (облигации)	03331		
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	03332		
Общо за група III	03300	0	0
IV. Парични средства			
Касови наличности и сметки в страната	03410	433	455
Касови наличности в лева	03411	8	9
Касови наличности във валута (левава равностойност)	03412		
Разплащателни сметки	03413	425	446
Блокирани парични средства	03414		
Парични еквиваленти	03415		
Касови наличности и сметки в чужбина	03420	0	0
Касови наличности в лева	03421		
Касови наличности във валута	03422		
Разплащателни сметки във валута	03423		
Блокирани парични средства във валута	03424		
Общо за група IV	03400	433	455
Общо за раздел В	03000	611	576
Г. Резерви за бъдещи периоди	04000		
Сума по актива (А+В+В+Г)	04500	1 384	1 312

ПАСИВ

Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
A. Собствен капитал			
I. Записан капитал	05100	740	740
Акционерен капитал	05110	0	0
Котиран акция на финансовите пазари	05111		
Некотиран акция на финансовите пазари	05112		
Други видове записан капитал	05120	740	740
II. Ч. допълнителен капитал (апортни вноски)	05121		
II. Резерви от емисии	05200		
III. Резерв от последващи оценки	05300		
III. Ч. резерв от последващи оценки на финансови инструменти	05310		
IV. Резерви			
Законов резерв	05410		
Резерв свързан с изкупени собствени акции	05420		
Резерв съгласно учредителен акт	05430		
Други резерви	05440		
III. Ч. допълнителни резерви	05441		
Общо за група IV	05400	0	0
IV. Ч. непълна печалба (загуба) от миналя година			
IV. Ч. непълна печалба	05510	350	
IV. Ч. покрита загуба	05520	-101	-101
Общо за група V	05500	249	-101
VI. Текуща печалба (загуба)	05600	87	350
Общо за раздел A	05000	1 076	989
B. Провизии и сходни задължения			
Провизии за пенсии и други подобни задължения	06100		
Провизии за данъци	06200	7	7
III. Ч. отсрочени данъци	06210		
Други провизии и сходни задължения	06300		
Общо за раздел B	06000	7	7
В. Задължения			
Облигационни заеми	07100	0	0
До 1 година	07101		
Над 1 година	07102		
III. Ч. това число:			
III. Ч. контрагусми облигационни заеми	07110	0	0
До 1 година	07111		
Над 1 година	07112		
Задължения към финансови предприятия	07200	0	0
До 1 година	07201		
Над 1 година	07202		
Получени аванси	07300	0	0
До 1 година	07301		
Над 1 година	07302		

ПАСИВ

Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
Задължения към доставчици	07400	16	10
До 1 година	07401	16	10
Над 1 година	07402		
Задължения по полици	07500	0	0
До 1 година	07501		
Над 1 година	07502		
Задължения към предприятия от група	07600	0	0
До 1 година	07601		
Над 1 година	07602		
Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия	07700	0	0
До 1 година	07701		
Над 1 година	07702		
Долгосрочни задължения	07800	251	288
До 1 година	07801	123	159
Над 1 година	07802	128	129
Задължения към персонала	07810	50	81
До 1 година	07811	50	81
Над 1 година	07812		
Обслужителни задължения	07820	19	26
До 1 година	07821	19	26
Над 1 година	07822		
Данъчни задължения	07830	54	52
До 1 година	07831	54	52
Над 1 година	07832		
Задължения по договори за оперативен лизинг	07900	0	0
До 1 година	07901		
Над 1 година	07902		
Общо за раздел В	07000	267	298
До 1 година	07001	139	169
Над 1 година	07002	128	129
Отчисления и приходи за бъдещи периоди	08000	34	18
Отчисления	08001	34	18
Приходи за бъдещи периоди	08002		
Общо на пасива (А+В+С+Е+D)	08500	1384	1312

Управител:
ТАТЯНА БВТИМОВА

(име и фамилия)



Главен счетоводител
ЮЛИЯ МИЛЕВА

(име и фамилия)

7

ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР "11 СОФИЯ" ЕООД

(наименование на дружеството)

3-то тримесечие 2022

(отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие)

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД

(Хил. лв.)

Наименование на паричните потоци	Код на реда	Текущ период			Предходен период		
		постъп- ния	плаща ния	нетен поток	постъп- ния	плаща ния	нетен поток
		1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност							
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	61531	397	107	290	270	61	209
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, дължани за търговски цели	61532			0			0
Парични потоци, свързани с трудови разнакрждения	61533	1	272	(271)		167	(167)
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61534			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валютни курсови разлики	61535			0			0
Парични потоци при разпределения на печалби	61536			0			0
Парични потоци от възстановени данъци върху печалбата	61537			0			0
Парични потоци от основна дейност	61538		5	(5)	1	3	(2)
Сума за раздел А	61530	398	384	14	271	231	40
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност							
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	61541		37	(37)			0
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	61542			0			0
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61543			0			0
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	61544			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валютни курсови разлики	61545			0			0
Противопарични потоци от инвестиционна дейност	61546			0			0
Сума за раздел Б	61540	0	37	(37)	0	0	0
В. Парични потоци от финансова дейност							
Парични потоци от емитиране и обратно изкупуване на заемни книжа	61551			0			0
Парични потоци от допълнителни вноски и възвръщането им на собствениците	61552			0		2	(2)
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	61553			0			0
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61554			0			0
Изплащания на задължения по лизингови договори	61555			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валютни курсови разлики	61556			0			0
Противопарични потоци от финансова дейност	61557			0			0
Сума за раздел В	61550	0	0	0	0	2	(2)
Изменение на паричните средства през отчетния период (А+Б-В)	61560	398	421	(23)	271	233	38
Парични средства в началото на периода	61570	x	x	456	x	x	97
Парични средства в края на периода	61580	x	x	433	x	x	135

Главен счетоводител:

ЮЛИЯ МИЛЕВА

(име и фамилия)



"ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 11 СОФИЯ" ЕООД

(наименование на дружеството)

Първо тримесечие 2022

(отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие)

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

Наименование на разходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Разходи			
I. Разходи за оперативна дейност			
Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	10100		
Разходи за суровини, материали и външни услуги	10200	122	101
Суровини и материали	10210	47	55
Външни услуги	10220	75	46
Разходи за персонала	10300	193	156
в това число:			
Разходи за възнаграждения	10310	161	130
в т. ч. компенсиреми отпуски	10311		
Разходи за осигуровки (към осигурителни фондове)	10320	32	26
от тях: осигуровки, свързани с пенсии	10321		
Разходи за амортизация и обезценка	10400	0	0
Разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи	10410	0	0
Разходи за амортизация	10411		
в т.ч. разходи за амортизация на активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагачи МСС)	10413		
Разходи от обезценка	10412		
Разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи	10420		
Други разходи	10500	28	7
в това число:			
Балансова стойност на продадените активи	10510		
Провизии	10520		
Общо за група I	10000	343	264
II. Финансови разходи			
Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи	11100		
в т.ч. отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	11110		
Разходи за лихви и други финансови разходи	11200		
в това число:			
Разходи, свързани с предприятия от група	11210		
Отрицателни разлики от операции с финансови активи	11220		
от код 11200: разходи за лихви по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагачи МСС)	11201		
Общо за група II	11000	0	0
Б. Печалба от обичайна дейност	14000	87	68
Общо разходи (I + II)	13000	343	264
В. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	14100	87	68
III. Разходи за данъци от печалбата	14200		
IV. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	14300		
Г. Печалба (В - III - IV)	14400	87	68
Всичко (Общо разходи + III + IV + Г)	14500	430	332

Наименование на приходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Приходи			
І. Приходи от оперативна дейност			
Нетни приходи от продажби	15100	426	304
Продукция	15110		
Стоки	15120		
Услуги	15130	426	304
в това число:			
Приходи от търговско-посредническа дейност	15131		
Приходи от наеми	15132	5	7
Приходи от промишлени услуги, вкл. услуги по производство на ишлеме	15133		
Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	15200		
Разходи за придобиване на активи по стопански начин	15300		
в т. ч. със строителен характер	15310		
Други приходи	15400	4	28
в това число:			
Приходи от финансираня	15410	4	28
от тях: от правителството	15411		
Приходи от продажби на суровини и материали	15420		
Приходи от продажби на дълготрайни активи	15430		
Общо за група І	15000	430	332
ІІ. Финансови приходи			
Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия	16100		
в т. ч. приходи от участия в предприятия от група	16110		
Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосроч)	16200		
в т. ч. приходи от предприятия от група	16210		
Други лихви и финансови приходи	16300		
в това число:			
Приходи от предприятия от група	16310		
Положителни разлики от операции с финансови активи	16320		
Положителни разлики от промяна на валутни курсове	16330		
Общо за група ІІ	16000	0	0
Б. Загуба от обичайна дейност	19000	0	0
Общо приходи (І + ІІ)	18000	430	332
В. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	19100	0	0
Г. Загуба (В + ІІІ + ІV)	19200	0	0
Всичко (Общо приходи + Г)	19500	430	332

Yuliya
Mleva
Управител:

ТАТЯНА ЕВТИМОВА

(име и фамилия)

ТАТЯНА
ЕВТИМОВА (1205151)
Главен счетоводител:

ЮЛИЯ МИЛЕВА

(име и фамилия)

"ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 11 СОФИЯ" ЕООД

(наименование на дружеството)

Първо тримесечие 2022

(отчетен период - 1-во трим.; 1-во шестмесечие, деветмесечие)

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
					Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Салдо в началото	61610	740							350	(101)		989
Промени в счетоводната политика	61620											0
Грешки	61630											0
Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	61640	740	0	0	0	0	0	0	350	(101)	0	989
Изменение за сметка на собствениците	61650	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Увеличение	61651											0
Намаление	61652											0
Финансов резултат за текущия период	61660										87	87
Разпределение на печалбата	61670											0
вт. ч. за дивиденди	61671											0
Покриване на загуба	61680											0
Последващи оценки на активи и пасиви	61690	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Увеличение	61691											0
Намаление	61692											0
Други изменения в собствения капитал	61710											0
Салдо към края на отчетния период	61720	740	0	0	0	0	0	0	350	(101)	87	1076
Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина	61730											0
Собствен капитал към края на отчетния период	61740	740	0	0	0	0	0	0	350	(101)	87	1076

Управител:
ТАТЯНА ЕВТЕМОВА
 (име и фамилия)

Главен счетоводител:
ЮЛИЯ МЯЦЕВА
 (име и фамилия)



До: ПРЕДСЕДЕТЕЛЯ НА ПК ПО
ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ И СОЦИАЛНА ПОЛИТИКА
Д-Р АНТОН КОЙЧЕВ

ОТЧЕТ

От

„Диагностично – консултативен център XI – София“ ЕООД, ЕИК
000689517, със седалище и адрес на управление: гр. София, 1303,
район Възраждане, ул. „Цар Симеон“ № 145, представлявано от
управителя Татяна Евтимова

**Относно: Дейността на „Диагностично-консултативен център XI- София“ ЕООД за период:
01.01.2022г.- 31.03.2022г.**

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

„ДКЦ XI-София“ ЕООД е лечебно заведение за специализирана извънболнична медицинска помощ. Намира се на територията на район „Възраждане“ и обслужва безотказно населението на гр.София и страната, като най-голям контингент е от район „Възраждане“, чието население е над 40 000 жители.

Специалистите в ДКЦ XI – София ЕООД за отчетния период са реализирали общо 5 310 броя медицински прегледи (3 439 броя за 2021г.), отчита се ръст в общия брой извършени прегледи в размер на 54,40% , спрямо същия период на 2021г. показани в Таблица №1. Най-висок относителен дял на обемни показатели имат кардиологичен - 21,00%, неврологичен – 15.86% и хирургичен кабинет - 14,46%.

АНАЛИЗ НА ДЕЙНОСТТА

Таблица 1. Извършени медицински прегледи в специализирани кабинети.

№	Кабинети	2022г. I-во тримесечие	Отн. дял 2022г.	2021г. I-во тримесечие
1	Акушер-гинекологичен	309	5.81	367
2	Хирургичен	768	14.46	299
3	Офталмологичен	278	5.24	62
4	УНГ	102	1.92	145
5	Неврологичен	842	15.86	372
6	Кардиологичен	1115	21.00	521
7	Педиатричен	198	3.73	145
8	Ендокринологичен	515	9.70	558
9	Урологичен	363	6.84	383
10	Дерматологичен	153	2.88	325
11	Пулмологичен	277	5.22	122
12	Физиотерапия и рехабилитация	375	7.06	108
13	Ортопедия и травматология	0	0.00	0
14	Гастроентеролог	15	0.28	32
15	Вътрешни болести	0	0.00	0
	ОБЩО	5310	100	3439
16	Извършени антигенни тестове срещу заплащане	584	-	504
17	Преминали пациенти в Ковид - зона за преглед и изследвания	2655	-	2956
18	Извършени имунизации срещу COVID- 19	9186	-	485

През отчетния период в Ковид – зоната са преминали общо 3 239 броя пациенти (за 2021г. – 3 460 бр.) от тях са потърсили лекарска помощ за преглед и изследвания 2 655 броя (за 2021г.- 2 956 бр.) посочени в Таблица №1. Лечебното заведение взе активно участие в процеса по овладяване на заболяемостта, с цел намаляване натоварването на големите държавни и общински болнични структури.

През отчетния период са извършени 9 186 броя имунизации срещу Covid – 19, посочени в Таблица №1.

По линия на СЗОК са извършени 3 182 броя прегледи (2 981 бр. за 2021г.) показани в Таблица №2, от тях първични - 1 928 бр. и вторични 1 254 бр. прегледи.

В сравнение за същия период на 2021г. извършените прегледи по линия на СЗОК са с 6,74 % повече.

Таблица №2. Извършени прегледи по линия на СЗОК

	2022г.	2021г.
Първични прегледи	1928	1751
Вторични прегледи	1107	1122
Физиотерапия	147	108
Общо извършени прегледи	3182	2981

За отчетния период специалистите в лечебното заведение са извършили 606 броя платени медицински прегледи (за 2021г. – 458 бр.). Отчита се ръст в размер на 32,31% спрямо 2021г.

В лечебното заведение за отчетния период по линия на СЗОК са извършени 121 бр. високоспециализирани дейности - за 2021г. - 93 бр. Отчита се ръст в размер на 30,10% спрямо 2021г. Извършени са 215 броя платени високоспециализирани дейности за отчетния период (за 2021г. – 161бр.)

Дейността по медицинска експертиза – ЛКК се представя с извършени 1 401 бр. прегледи, (показани в Таблица №3) , отчита се ръст в размер на 20,36 % в сравнение същия период на 2021г. – 1 164 броя.

Таблица №3. Лекарска консултативна комисия

	2022г.	2021г.
Отчетени от председател ЛКК	466	392
Отчетени от член ЛКК	935	772
Общ брой прегледи ЛКК	1401	1164

Клиничната лаборатория за отчетния период е извършила 2 696 бр. клинико- лабораторни анализа по линия на СЗОК (показани в Таблица №4), отчита се лек спад (14 броя по малко) в сравнение на същия период на 2021г.- 2 710 броя. През отчетния период са извършени 431 бр. лабораторни анализа срещу заплащане (за 2021г. – 428 броя).

Таблица №4.Клинична лабораторна дейност

	2022г.	2021г.
Клинична лаборатория –СЗОК	2696	2710
Клинична лаборатория –платени	431	428
Клинична лаборатория –общо	3127	3138

През отчетния период в отделението по образна диагностика са изпълнени 1 059 броя изследвания по линия на СЗОК. Отчита се ръст на преминалите пациенти в размер на 25,32% в сравнение на същия период на 2021г.- 845 броя. Извършени са 228 броя платени рентгенови и ехографски изследвания (за 2021г. – 293 броя).

Таблица №5. Образна диагностика

СЗОК	2022г.	2021г.
Рентгенографии	995	761
Мамография	49	57
Ехографска диагностика	15	27
Общо СЗОК	1059	845
Платени образни и ехографски изследвания	228	293

ЧОВЕШКИ РЕСУРСИ

През първото тримесечие на 2022 година дейността на дружеството се осъществява при състав от общо 63 човека:

Лица назначени на трудови договори:

- лекари - специалисти 21 човека;
- помощен медицински персонал – 11 човека;
(мед.сестри,кл.лаборанти,рентгенови лаборанти, рехабилитатори)
- помощен и друг персонал - 14 човека;
(регистратори, санитаря, общ работник, технически сътрудник,портиер)

Лица назначени на граждански договори:

- Лекари – специалисти в т.ч. с академична титла и мед.персонал - 15 човека

Лица с договор за управление и контрол:

- ръководството е в състав от 2 човека / управител и контрольор/.

Анализ на приходите:

Общите приходи на дружеството за отчетния период са в размер на **430 хил. лева** с **29,52 %** увеличени в сравнение с предходната година / 332 х.лв./ . Основната част от тях, са постъпили в дружеството от медицински услуги 406 х.лв. - 94,42% от общите приходи на дружеството /430 хил./ , от тях по договор с СЗОК са реализирани **327 хил.лв.** /200 хил. лева за 2021 г./ , представляващи 76,05% от общите приходи, представени в Таблица №1.

Отбелязва се спад на приходите от директните плащания с **14,49 %**, спрямо същия период на предходната година, за 2022г.- 59 хил.лв. ; за 2022г. – 69 хил. лв.

За отчетния период приходите на ДКЦ са реализирани от:

1. Медицински услуги:

- По договор с СЗОК – 76,05%;
- Директни плащания от физически и юридически лица, включително платени прегледи и потребителски такси – 13,73% ;
- Приходи от фирми провеждащи профилактични прегледи и от здравноосигурителни дружества – 0,45%
- Приходи от медицински услуги – платени антигенни тестове и лабораторни изследвания – 4,19%

2. Отдаване под наем /помещения и оборудване/ и режимни – 4,65 %.

3. Приходи от финансиране (безплатни антигенни тестове за COVID 19) – 0.93 %

Приходи:

В Таблица №1 са представени приходите на дружеството за период
01.01.2022г. до 31.03.2022г.

Таблица №1. Приходи

№		ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
		I-во три- месечие 2022г. Хил.лв.	I-во три- месечие 2021г. Хил.лв.
I.	ПРИХОДИ	430	332
1	СЗОК	327	200
	в т.ч.:		
	Специализирани кабинети в т.ч. физотерапия	301	180
	Рентгеново отделение	17	12
	Клинична лаборатория	9	8
2	Директни плащания в т.ч. потребителски такси и пл.мед. услуги	59	69
3	Приходи от профилактични прегледи	2	

	на фирми и ЗОД		21
4	Приходи от медицински услуги - платени антигенни тестове и лабораторни изследвания	18	0
5	Приходи от финансиране - безплатни антигенни тестове за COVID 19	4	28
6	Други приходи		
7	Наеми и режийни	20	14

Анализ на разходите:

Общите разходи на ДКЦ XI- София ЕООД са в размер на **343 хил. лв.**, увеличени с 29,92% в сравнение с предходната година / 264 хил.лв./ представени в Таблица №2. Най - висок е относителният дял на разходите за трудови възнаграждения заедно с осигуровките в размер на 56,27% от общите разходи.

Разходите за възнаграждения и осигурителни вноски са в размер на **193 хил. лева** – 44,88% от общия приход за периода.

Разходите за материали /ел.енергия, вода, топлоенергия, консумативи за мед.техника, за кл. лаборатория, образна диагностика, медикаменти, канцеларски материали, хигиенни материали, разходи за извършване на антигенни тестове за COVID-19/ са в размер на **47 хил. лева** – 10,93% от общите приходи.

Разходите за външни услуги /мобилни услуги, интернет, абонаментни договори за поддръжка на медицинска техника и апаратура, ремонт клинична лаборатория, извършване на лабораторни изследвания, ремонт на мед.техника, мед.софтуер, адвокатски хонорар, такса АЯР, ДДД, одит, счетоводни услуги, охрана – СОТ, възнаграждения по граждански договори/ са в размер на **75 хил. лева** или 17,44% от общите приходи.

7 Други разходи /непризнат данъчен кредит, обезщетения по КТ/ са в размер на **28 хил.лв.**, от които 19 х.лв. е непризнатият данъчен кредит – 60,87% от общата сума на други разходи

Таблица №2 .Разходи

В Таблица №2 са представени разходите на дружеството за период
01.01.2022г. до 31.03.2022г.

		ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
№		I-во три- месечие	I-во три- месечие
		2022 г.	2021г.
II.	РАЗХОДИ	343	264
1	Възнаграждения	161	130
2	Социални и здравни осигуровки	32	26
3	Материали и консумативи	47	55
4	Външни услуги	75	46
5	Амортизации	-	-
6	Други разходи	28	7
7	Финансови разходи	-	-
8	Счетоводна печалба/загуба	87	68

ИНВЕСТИЦИИ

През отчетния период в лечебното заведение се извърши цялостен ремонт на клиничната лаборатория, закупи се ново специализирано лабораторно обзавеждане и оборудване, а именно:

Лабораторни шкафове и маси за двете зали;

Шкаф с две мивки – 2 бр.;

Гардероб – 3 крила;

Лабораторен пациентски стол;

Хладилник;

Климатизи;

Бойлер;

Дигитален LED микроскоп DBM-3;

UPS устройство;

Компютърни конфигурации с принтери - 2 бр.;

Автоматичен биохимичен анализатор BG-200 S/NO. WN-11107713;

Лабораторни работни столове – 4бр.

През отчетния период за нуждите на отделениято по физиотерапия и рехабилитация се закупи следната медицинска апаратура:

INTELECT neo stim module 1/2 - двуканален модул електротерапия;

INTELECT neo laser module - модул лазертерапия;

13 diode cluster 3x50 mw lasers - 265 mw - клъстерен лазерен излъчвател;

THERMA - апарат за текартерапия; центрофуга cence tdz4-ws с ротор за 24 гнезда;

Апарат за компресотерапия и лимфен дренаж с два маншета за крак и два маншета за ръка - normatec;

Оборудване с принадлежности за клетка роше;

DVR устройство.

За нуждите на кабинета по кардиология се закупи холтер за кръвно налягане -ABPM 06.

Дружеството в периода 01.01.2022г. - 31.03.2022г. е извършило инвестиции в размер на 53 хил.лв. (в дълготрайни материални активи под прага на същественост в размер на 16 хил. и дълготрайни материални активи на стойност 37 хил. лв.).

Разходите за извършените инвестиционни дейности са реализирани изцяло със собствени средства на лечебното заведение.

Гр.София

16.09.2022г.

С уважение:

Татяна Евтимова, Управител

ДКЦ 11 -София ЕООД

